р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

13.04. 2017 г. г. Бодайбо №,22

О состоянии и проблемах медицинского
обслуживания в муниципальных
образовательных организациях

Заслушав и обсудив информацию, представленную Управлением образования
администрации МО г. Бодайбо и района, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального
образования г. Бодайбо и района. Дума г. Бодайбо и района

1. Информацию о состоянии и проблемах медицинского обслуживания в
муниципальных образовательных организациях, принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации г. Бодайбо и района рассмотреть на
Координационном совете по здравоохранению при администрации г. Бодайбо и района
вопрос об организации оказания услуг по ЛФК в ОГБУЗ «Районная больница г. Бодайбо».

РЕШИЛА:

Председатель Думы Е.Н. Бодяло

ПОДГОТОВИЛ:

Главный специалист
администрации МО Дометова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления образования
администрации МО г. Бодайбо и района

Главный специалист-юрист Думы

Начальник юридического отдела
администрации г. Бодайбо и района

Управляющий делами
администрации г. Бодайбо и района

С.Е. Наумова

О.А. Васильева

Т.А. Фролова

Е.И. Шестакова

Р 'л  Л и /-?

управления образования
г. Бодайбо и района